

OR.272.4.2016

Wyjaśnienie Nr 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Montaż platformy dla osób niepełnosprawnych na dz. Nr 28/12, Obr. 13 miasta Malborka, przy ul. Jagiellońskiej 79/82**”

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców z dn. 20.07.2016

1. Po czyjej stronie są do wykonania roboty elektryczne związane z doprowadzeniem zasilania do dźwigu – jeśli po stronie Wykonawcy, to w której pozycji kosztorysu ofertowego należy uwzględnić wycenę ?

Odpowiedź . Wykonanie instalacji elektrycznej leży po stronie Wykonawcy łącznie z niezbędnymi badaniami nowo wykonanej instalacji . Oferent może dla większej przejrzystości wyceny dopisać pozycje kosztorysowe w nowo utworzonym przez siebie dziale nr 5.

2. Czy urządzenie ma posiadać roletę – tak jak na zdjęciach poglądowych – jeśli tak, to w której pozycji kosztorysu ofertowego należy uwzględnić wycenę ?

Odpowiedź . Tak . Roleta może być wliczona w cenę platformy jako element szybu lub jako całkiem osobny element w kalkulacji – dział nr 5

3. Czy po stronie Wykonawcy są koszty związane z wykonaniem operatu geodezyjnego ?

Odpowiedź. Tak

4. Czy urządzenie ma być wyposażone w daszek osłaniający drzwi zewnętrzne i rygiel drzwi ?

Odpowiedź : Zgodnie ze zdjęciami poglądowymi załączonymi do SIWZ .

5. Czy urządzenie ma być wyposażone w system ograniczenia dostępu, czy ma być ogólnodostępny?

Odpowiedź : Urządzenie ma posiadać system ograniczenia dostępu.

6. W której pozycji kosztorysu ofertowego należy uwzględnić koszt wykonania pomostu łączącego urządzenie z budynkiem?

Odpowiedź . Zgodnie z Działem II pkt. 13 p.pkt. 1 i 2 SIWZ zamawiający informuje , że zamieszczone przedmiary robót pełnią funkcję informacyjno pomocniczą . Oferent może dla większej przejrzystości wyceny dopisać pozycje kosztorysowe w nowo utworzonym przez siebie dziale nr 5.